Câmara Municipal de Piedade

 Praça Coronel João Rosa, 26 - Centro - Piedade - SP - CEP 18170-000

Telefone: (15) 3244-1377

Site: www.piedade.sp.leg.br

E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

PORTARIA Nº 14/2020, de 16 de outubro de 2020.

“Designa o servidor Fábio Marques para

ser o gestor do contrato nº 11/2020.”

 Daniel Dias de Moraes, Presidente da Câmara Municipal de Piedade, estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais e regimentais, designa o servidor público municipal,

Sr. Fábio Marques, como gestor do contrato nº 11/2020, firmados em 2/10/2020 com a

seguinte empresa para a aquisição e instalação de sistema de câmeras de segurança para a

nova sede da Câmara Municipal de Piedade – SP:

• O&S Comércio e Serviços de Artigos para Segurança Ltda – valor R$ 15.841,61

(quinze mil oitocentos e quarenta e um reais e sessenta e um centavos);

 Dê ciência ao designado,

 Gabinete da Presidência, 16 de outubro de 2020.

Daniel Dias de Moraes

Presidente.

Odilon Lemes da Silva

Secretário Administrativo

mailto:contato@piedade.sp.leg.br